
Popis ECTS povjerenika na Sveučilištu u Splitu   

    

ECTS POVJERENICI NA SASTAVNICAMA: 

 

Ekonomski fakultet   
prof.dr.sc. Ante Rozga, rozga@efst.hr 

   

Fakultet elektrotehnike, strojarstva i brodogradnje  

dr. sc. Tea Marasović, Tea.Marasovic@fesb.hr 

 

 

Filozofski fakultet   
izv.prof.doc.dr.sc. Renata Relja, rrelja@ffst.hr 

 

Građevinsko-arhitektonski fakultet  

izv. prof. dr. sc. Deana Breški, deana.breski@gradst.hr 

 

Katolički bogoslovni fakultet      
doc. dr. sc. Ante Akrap, ante.akrap@st.t-com.hr 

 
Kemijsko-tehnološki fakultet      
izv.prof.dr.sc. Ante Prkić, prkic@ktf-split.hr 

 
Kineziološki fakultet   
izv. prof. dr. sc. Hrvoje Karninčić, hrvoje.karnincic@kifst.hr 

 

Medicinski fakultet  

prof.dr.sc. Ante Tonkić, ante.tonkic@mefst.hr 

     
Pomorski fakultet      
dr.sc. Anita Gudelj, anita@pfst.hr 

     
Pravni fakultet      
prof.dr.sc. Davorin Rudolf, davorin.rudolf1@st.t-com.hr 

 
Prirodoslovno-matematički fakultet 

doc.dr.sc. Viljemka Bučević Popović, viljemka.bucevic.popovic@pmfst.hr 

 

Sveučilišni odjel za studije mora 

doc. dr. sc. Maja Krželj, maja.krzelj@unist.hr 

     
Sveučilišni odjel za stručne studije 

Petra Grgičević Bakarić, prof., petra.grgicevic.bakaric@oss.unist.hr 
 

Sveučilišni odjel za forenzične znanosti      
Nevena Aljinović, dipl.iur. naljinov@unist.hr  

 

Sveučilišni odjel zdravstvenih studija    
mag. rad. techn. Tatjana Matijaš, tatjana.matijas@ozs.unist.hr 

 

Umjetnička akademija      
doc.dr.sc. Sagita Mirjam Sunara, sagita.sunara@gmail.com 
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